檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立瑞祥高級中學　函

地址：80652高雄市前鎮區班超路63號

承辦單位：高雄市立瑞祥高級中學

承辦人：賴文華

電話：07-8152271#150

傳真：07-8216220

電子信箱：a150@rssh.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月4日

發文字號：高市祥中教字第10371019100號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(10748878_10371019100A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理「高雄市103學年高中職教師專業支持團隊教學

策略增能研習--社會領域」，敬請轉知 貴校教師踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、依據103年7月7日高市教督字第10334728300號函辦理。

二、辦理單位：

(一)指導單位：高雄市政府教育局

(二)承辦單位：高雄市立瑞祥高級中學(社會領域)

三、開設班別：高中職專業支持團隊教師教學策略增能工作坊

四、開班特色：

(一) 課程規劃依專業支持團隊各領域召集學校擬定之教學

策略增能主題，遴聘專家學者、教學團隊進行講授及實

作分享。

(二)辦理方式為產出型之工作坊研習為主。

(三)社會領域課程為專題講座共同上課、教學團隊分享實作

採分領域進行。

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1031105

*10370591100*

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、參加對象：高雄市公私立高中職社會領域召集人及教師，

預計錄取100人。

六、研習日期：11/20(四)下午 13:00~17:00。

七、上課地點： 高雄市立瑞祥高級中學(高雄市前鎮區班超路

 63號)五樓校史室。

八、報名方式：請逕至教育部全國教師在職進修網線上報名（

http://inservice.edu.tw/），即日起至11/18(二)前截

止。研習代碼為「1671464」。

九、參加教師，將由承辦學校核給教師研習時數4小時。

十、本案聯絡人： 瑞祥高中實研組賴文華(07)8152271#150。

十一、課程內容：詳見附件課程表。

正本：本市及原高雄縣私立高中職、本局所屬公立高中職(全)(高雄市立瑞祥高級中學

除外)

副本：本校實研組 2014-11-04
15:29:24